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Agenda 

 

1 - Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent.   
 

2 - Møte med regionstyret og regionlederteam 

Hovedstyret takker regionlederteamet og regionstyret for region sørvest for samtalen 
og innsatsen hver enkelt gjør for arbeidet. 
 

3 - Orienteringer v/HR-leder 

HR-leder, Ragnhild Myren, orienterte muntlig om arbeidet. 
 

4 - Årsmøte NLM trossamfunn 

Styreleder Kjetil Muren og daglig leder Espen Hetland deltok digitalt.  
 
Det ble ført egen protokoll for årsmøtet. 
 
 

Dato og 
tidspunkt 

24.04.2025 kl 18.00 – 22.30 
25.04.2025 kl 08.30 – 22.30 
26.05.2025 kl 08.00 – 00.00 
 

  
Sted Utsyn Misjonssenter 

 
Til stede Knut Espeland, Raymond Bjuland, Lars Stensland, Paul Reidar Odeh, 

Håvard Måseide, Robert Mulelid, Helge Norheim, Gunnar Bråthen, 
Morten Ivar Pettersen, Ketil Jensen, FannEy Kristrún Ingadóttir, 
Ragnhild Myren, Victoria Bø, Hans Arne Sanna, (deltok digitalt) Hans 
Kristian Skaar (Deltok digitalt den 24/4, deltok etter kl 19.30 den 25/4 
samt fra kl 18.30 til 21.30 den 26/4) 
 

Forfall MGS  
 

Referent FannEy Kristrún Ingadóttir 
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5 - Orienteringer v/leder Misjonssambandet utland 

Leder Misjonssambandet utland, Hans Arne Sanna, orienterte muntlig om arbeidet. 
 

6 - Tilsynsordningen 

Vedtak: Hovedstyret godkjenner at retningslinjene for tilsynsordningen, datert 
17.04.2025, sendes til orientering til rådsmøtedelegatene. Hovedstyret tar sikte på 
endelig godkjenning i junimøtet.  
 
 

7 - Årsrapport fra arbeidsmiljøutvalget (AMU) 

HR-leder, Ragnhild Myren og hovedverneombud, Georg Mork, fortalte om arbeidet i 
AMU. 
 
Hovedstyret takker Georg Mork for den betydelige innsatsen han har gjort som 
hovedverneombud og ønsker ham Guds fred i pensjonstilværelsen fra høsten av 
 
Vedtak: Hovedstyret tar årsrapporten fra arbeidsmiljøutvalget til orientering og ber 
om at etterslep på medarbeidersamtaler følges opp. 
 
 

8 - Møte med møte Forus Friskole 

Hovedstyret takker Forus Friskole for den varme velkomsten og den grundige 
presentasjonen av arbeidet. En spesiell takk går til 7. klasse som forberedte et 
utmerket måltid for alle deltakerne på møtet. 
 

9 - Orientering v/generalsekretær 

Generalsekretær, Gunnar Bråthen, orienterte muntlig om arbeidet. 
 

10 - Søknad om lån til nytt undervisningsbygg, Tryggheim skular 

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen presenterte søknad fra Tryggheim skular. 
 
Vedtak: Hovedstyret takker for den grundige søknaden og det omfattende arbeidet 
med prosjektet Tryggheim 2030. Hovedstyret uttrykker sin takknemlighet og glede 
over skolens positive utvikling gjennom mange år. Hovedstyret godkjenner låneopptak 
på inntil kr 90 millioner innenfor NLM sin låneramme i Sparebanken Sør til nytt 
undervisningsbygg på Tryggheim Skular - Nærbø. Hovedstyret ber om at det holdes 
tett kontakt både med administrasjonen på hovedkontoret og regionen i Sørvest i 
prosjektperioden. 
  

11 - Orienteringer v/daglig leder Misjonssambandet ung 

Daglig leder for Misjonssambandet ung, Hans Kristian Skaar, orienterte om arbeidet. 
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Hovedstyret ønsker å takke Hans Kristian Skaar for den betydelige innsatsen han har 
gjort som daglig leder for Misjonssambandet ung. Vi ber om Guds velsignelse for hans 
videre arbeid i andre oppgaver innen Misjonssambandet ung fra høsten av. 
 

12 - Retningslinjer for supplerende misjon 

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen og leder for Misjonssambandet utland, Hans 
Arne Sanna, presenterte retningslinjer for supplerende misjon 
 
Vedtak: Hovedstyret godkjenner revideringen av dokumentene "Retningslinjer for 
supplerende misjon og retningslinjer for private gaver via ansatte i 
Misjonssambandet", som nå er samlet i ett dokument. 
 

13 - Omvisning Stavanger Forum 

Lederen for den lokale arrangementskomiteen for Misjon25, Morris Kjølleberg, viste 
hovedstyret og administrasjonen lokalene på Stavanger Forum. Hovedstyret takker 
lokal arrangementskomite og alle som bidrar til at organisasjonen kan gjennomføre 
generalforsamlingen og sommerfesten i juli.  
 
 

14 - Orienteringer v/leder for kommunikasjonsavdelingen 

Leder for kommunikasjonsavdelingen, Victoria Bø orienterte muntlig om arbeidet. 
 
Hovedstyret benyttet anledningen til å ønske ny leder for kommunikasjonsavdelingen 
velkommen. 
 

15 - Orienteringer v/leder Misjonssambandet Norge 

Leder for Misjonssambandet Norge, Ketil Jensen, orienterte muntlig om arbeidet. 
 

16 - Ansettelse rektor for Bibelskolen Fjellhaug 

Saken føres i B protokoll 
 
 

17 - Saksliste Misjon25 

Generalsekretær, Gunnar Bråthen og administrativ leder, FannEy Kristrún Ingadóttir 
informerte om innkommet sak samt tidspunkt for publisering av saksliste i Utsyn og 
tidsramme for forhandlingene. 
 
 

18 - Orienteringer v/administrativ leder 

Administrativ leder, FannEy Kristrún Ingadóttir, orienterte om tidspunkt for 
ekstraordinært hovedstyremøte, innvielser i mai og juni og endring for oppsett i 
varslingsportalen.  
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19 - Plassering generalforsamling 2028 

Administrativ leder, FannEy Kristrún Ingadóttir informerte om prosessen for 
plassering av Misjonssambandet’s generalforsamling i 2028.  
 
Vedtak: Hovedstyret anmoder region sør og vest om å arrangere generalforsamlingen 
i 2028. Generalsekretæren v/administrativ leder, gis mandat til å fortsette 
forhandlingene om intensjonsavtale for sted og tid for generalforsamlingen i 2028, 
samt for hver tredje år deretter.  
 

20 - Orienteringer v/økonomileder 

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen, orienterte muntlig om arbeidet. 
 

21 - Låneopptak Hurdal Verk Folkehøgskole 

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen presenterte søknad om lån fra Hurdal Verk 
Folkehøgskole. 
 
Vedtak: Hovedstyret godkjenner låneopptak til rehabilitering av Glassverkdammen på 
inntil kr. 5 millioner kroner innenfor NLM sin lånerammen i Sparebanken Sør. 

 

22 - Orientering om låneramme i Sparebanken Sør 

Økonomileder, Morten Ivar Pettersen presenterte låneramme i Sparebanken Sør.  
 

23 - Møte med BUR, ungleder i region sørvest og Landsstyret Misjonssambandet 
ung 

Hovedstyret møtte BUR, region sørvest og landsstyret for Misjonssambandet ung. 
Sunniva Fuglestveit Sørheim, Kari Nordhus og Kristoffer Heng presenterte arbeidet og 
planene. Hovedstyret takker for innsikten og innsatsen fra BUR, regionen og 
landsstyret. 
 
Hovedstyret ønsker også å takke alle frivillige i barne- og ungdomsarbeidet i regionen. 
Deres arbeid er uvurderlig og former fremtiden for våre barn og ungdommer. 
Hovedstyret verdsetter deres positive innvirkning på samfunnet. 


